

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองหัวหงอก ซอย ๑๕ เชื่อมต่อถนนเดิม หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๙๘๘,๐๐๐.๐๐ (เก้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๓๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๒๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๒๔ เมษายน ๒๕๖๙

เป็นเงิน

๙๙๙,๔๐๗.๖๑ (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา

กรรมการ

๗.๓ นายวัลลภ ทิมเมือง

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองหัวทอก ซอย 15 เชื่อมต่อถนนเดิม หมู่ที่ 9 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 380.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,520.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานชุดรื้อผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง					-			
	2.1 ทราดยหยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	58.00	517.32	30,004.56	1.3642	705.73	40,932.22	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,520.00	425.83	647,261.60	1.3642	580.92	882,994.27	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	36.00	286.04	10,297.53	1.3642	390.22	14,047.89	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	112.00	184.19	20,628.72	1.3642	251.27	28,141.70	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.6 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	10.00	236.37	2,363.70	1.3642	322.46	3,224.56	
3	งานตีเส้นจราจร					-			
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	76.00	290.00	22,040.00	1.3642	395.62	30,066.97	
	รวมค่างานทาง				732,596.11			999,407.61	
(ตัวอักษร)		(เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)						TOTAL	999,407.61

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

=

=

ลงชื่อ

(นายวัลลภ ทิมเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

732,596.11

1.3642

กรรมการและเลขานุการ